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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

VENDIM
NR. 72, DATE 20. 12. 2019

MIRATIMI I STRATEGJISE SE ZHVILLIMIT TE UNIVERSITETIN
“EQREM CABEJ” PER PERIUDHEN 2020 - 2025

Mbéshtetur né& Ligjin Nr. 80/2015, “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e

Arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 49, me vendimin nr. 29 t& Senatit Akademik

me nr 1784 Prot; daté 20.12.2019, Bordi i Administrimit, né mbledhjen e datés 20. 12. 2019,

VENDOSTI:

1. Té miratojé strategjing e zhvillimit t& institucionit & arsimit t¢ lart¢ “Eqrem Cabej”
Gjirokastér pér periudhen 2020 - 2015.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéhers.
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